
UCHWAŁA NR XXVIII/14/2017
RADY GMINY GIELNIÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryterium w postępowaniu  rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gielniów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.); art.131 ust.4, 5 i 6,  art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe  ( Dz.U z 2017 r. poz.59) Rada Gminy Gielniów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gielniów, stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gielniów, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc:

1) uchwała Nr XIV/4/2016 Rady Gminy Gielniów z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie określenia kryteriów 
rekrutacji do publicznych przedszkoli i publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Gielniów.

2) uchwała Nr XIV/5/2016 Rady Gminy Gielniów z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie określenia kryteriów 
rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Gielniów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gielniów

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Radosław Stachecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3187



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/14/2017

Rady Gminy Gielniów

z dnia 28 marca 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gielniów.

Lp. Kryterium Liczba punktów
Rodzaj dokumentu 

potwierdzający spełnianie 
kryterium

1.

Dziecko, które w przyszłym roku 
będzie podlegało rocznemu 
obowiązkowemu przygotowaniu 
przedszkolnemu

15 Pisemne oświadczenie obojga 
rodziców/prawnych opiekunów

2.

Pozostawanie obojga  
rodziców/prawnych opiekunów w 
zatrudnieniu, prowadzenie przez nich 
gospodarstwa rolnego,  działalności 
gospodarczej lub pobieranie nauki w 
systemie dziennym

10 Pisemne oświadczenie obojga 
rodziców/prawnych opiekunów

3.

Zadeklarowana w oświadczeniu liczba 
godzin pobytu dziecka w przedszkolu 
lub oddziale przedszkolnym powyżej 5 
godzin

za każdą 
zadeklarowaną 
godzinę 3pkt do 
uzyskania max 9

Pisemne oświadczenie obojga 
rodziców/prawnych opiekunów

4.

Dziecko, którego rodzeństwo będzie 
kontynuowało edukację przedszkolną w 
wybranym przedszkolu lub oddziale 
przedszkolnym

2 Pisemne oświadczenie obojga 
rodziców/prawnych opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3187



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/14/2017

Rady Gminy Gielniów

z dnia 28 marca 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Gielniów.

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Rodzaj dokumentu 
potwierdzający spełnianie 

kryterium
1. Dziecko, którego rodzeństwo spełnia 

obowiązek szkolny w wybranej szkole 15 Pisemne oświadczenie obojga 
rodziców/prawnych opiekunów

2. Miejsce pracy rodziców znajduje się w 
obwodzie szkoły 10 Pisemne oświadczenie obojga 

rodziców/prawnych opiekunów

3.

Jedno z rodziców/prawnych opiekunów 
dziecka pracuje, prowadzi 
gospodarstwo rolne,  działalność 
gospodarczą lub uczy się w systemie 
dziennym

5 Pisemne oświadczenie obojga 
rodziców/prawnych opiekunów

4.

W obwodzie szkoły zamieszkują 
krewni dziecka (babcia, dziadek) 
wspierający rodziców w zapewnieniu 
mu należytej opieki.

2 Pisemne oświadczenie obojga 
rodziców/prawnych opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3187


		2017-04-04T10:51:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




